**T**ertia pars in qua tra  
ctat̄ de miraculosa p̄tate. q̄ oīs infirmos cu  
rauit solū p̄ tactū vestimenti ei⁹. q̄r vt luc. vi.  
dicitur. Uiri⁹ ex illo exhibat et sanabat oīs.  
**Z** **E**oraliter ē notandū. q̄ sic videm⁹ natu  
raliter alijs fruct⁹. gemmas sine herbas esse  
magne v̄nus. q̄d tāgentes solū p̄nt p̄forta  
re ac p̄solidare. Un̄ ysaac et plini⁹ in dict⁹ dū  
cuit duo eē genera malogranatoz quoddam  
malogranatū ē dulce q̄d h̄z v̄nitē p̄stringen  
di. p̄fortādi. et p̄solidandi. enī alter⁹ q̄d ē ac  
cetolum naturā ex calore deficiente repat mi  
rabilit̄ et p̄fortat. valet ḥ epatis calefactionez  
et cordis defectū. Un̄ legit̄ in de pomo et mor  
te. Et p̄ p̄fortatiōe cordis et viriū. I pūcto  
mortis in manu tenuisse pomū. Et si natura  
tātē est v̄nus sanatiue quātomagis deitas i  
carnata q̄cōdedit naturā. si ex deuotione cor  
dis tangit̄ nobis inuisibili demōstratiōe sue  
gē p̄bet medicinā salut̄. Un̄ theodosius in  
pniali suo. vt recitat̄ de pe. di. ij. qd est. de⁹ sa  
luti⁹ et sanctitatis auctor̄ et largitor̄. plerūq̄ p̄  
bet hoī sue pnīe medicinā inuisibili admīstra  
tione. s. si tangit̄ et implorat̄. **D**eberit⁹ igit̄  
sincera deuotioe p̄ salute et sanitate tangere  
vestimentū xpi q̄ deitas fuit vclata. aīa xpi co  
ronata. caro xpi circūdata. **P**rimū vestimentū  
est hūanitas. q̄ vt vestimentū corporis deitate ab  
scōdit et occultauit. **D**e q̄ ruth. ij. Induere  
vestimentis. et abscondere in area. vt nō te vi  
deat hoī. **I**stud vestimentū fuit colore purpu  
ren⁹. et p̄ vulneratiōez et sanguinis asp̄ionē  
Quare ysa. ixij. q̄rit̄ p̄pheta in persona inferio  
rū angeloz mirātū xpi passionēz. d. Quare

## Inuocavit

tub⁹ est indumentū tuū et vestimenta sic calcātiū  
in torculari. **F**igurat̄ tunica ioseph⁹. intincta  
in sanguine bedi. et oīsa p̄t̄. vt gen. xxxvij.  
Hic hūanitas xpi innocens vulnere et sanguine  
asp̄la in passione on̄debat p̄t̄ celesti. q̄n in  
patibulo crucis ad celū leuabat. **C**uius vesti  
menti simbriā. i. aliquā modicā passionem q̄  
cūq̄ ex deuotione tetigerit v̄nitē et ḡam acc̄  
tit. **S**ed om̄ vestimentū est v̄nus et ḡe q̄ aīa  
xpi p̄ cūctis spiritib⁹ in celis fulget. Nam sim  
briā. iii. sen. vi. xiij. aīa xpi collata est tanta  
ḡa q̄ maior creari nō p̄t̄. **I**stud vestimentū  
est aureū de q̄ps. ait. **A**stitit regina. i. anima  
xpi a dextris tuis in vestitu deaurato circūda  
ta varietate. s. virtūtū. **F**igurat̄ in vestimentis  
regalib⁹ quib⁹ bester induita in atrium regis  
asueri intravit. regem placauit. et p̄plū libera  
uit. bester. v. **S**imбриā. i. aliquā p̄ticulā hūi⁹  
vestimenti tangere debem⁹ p̄ imitationem. q̄r  
q̄d ad plenū nō possim⁹ tangere saltem p̄tez  
tangam⁹ et ḡam et ḡiam acquirim⁹. **T**ertiū  
vestimentū est v̄ter⁹ v̄gine⁹ marie genitricis  
dei. q̄ caro xpi nouem mensib⁹ circūdabat. et  
tegebat. de q̄ bier. xxxi. nouū faciet dñs sup  
terrā mulier circūdabit v̄ix gremio v̄teri sui.  
**I**stud vestimentū est stragulatū. de q̄ dicit̄  
puerbio. vlt. **S**tragulatam vestem fecit sibi  
bissus et purpura indumentū eius. **M**ā sicut  
stragulatū est diversis colorib⁹ coloratum.  
sic corpus et v̄terus v̄gineus. **E**st em̄ glauc⁹  
p̄ patientie strenuitatez. candidus p̄ castita  
tem purpureus p̄ charitatez. **D**e p̄ao est em̄  
patientis in aduersis sic nudus sine induimento.  
et miles sine gladio. non sic maria. vñ petrus  
comestor. **V**irgo fuit inter angustias sic liliū  
inter spinas. et sic rosa inestimabilis patientie  
in fili⁹ sui passione. **I**stud vestimentū nihil  
valet nisi infuterat̄. illa futeratura est letitia  
vt leta sit patia. nā multi patiunt̄ sed inter⁹  
nō h̄sit letiā q̄ deficit eis futeratura. **N**ō sic  
maria de qua dē q̄ fuit in penis hilariis. in in  
iurijs grata. in molestijs leta. id figurari p̄t̄  
p̄ rebecca q̄ interptat̄ multa patientia. q̄ q̄dez  
rebecca fuit desponsata ysaac q̄ interptat̄ lei⁹  
**O**ulte sunt psecutiōes hodie in ecclia de si  
videamus quō tractat̄ plati q̄ sunt in magna  
psecutiōe et afflictione. p̄scientia et obedientia  
virget ex vna pte quā nullo mō dñt iſtingere  
ptas ex alia cui nō p̄nt resistere. necessitas re  
gni cui vellent libent subuenire. id necessaria